(Eâmaramumia»! he Éibeitãn ÃBrm
%:er ªan (Entaun'— ,“Dx?

“ªnal/ADO
REQUERIMENTO W « " 35/45 zw,

Nª EMENTA
00509J Solicito pela terceira vez o recapeamento na

travessa São Roque em toda a sua extensão no
balrro campos Eííseos

Senhor Presidente,

Em ascalxzaçãa no bairro venquuel & fama de manutençãº travessa São
Roque em toda a sua extensão no bem:: campos EHseus, Istº pºsto, venho requerer e
recapeamento na travessa São Roque em toda a sua extensão na mama Campos Elíseos
Marmo que o desgasíe do asfalto e as mwtcs buracos, na ma mencwonada dexxam multas pedras
soltas que podem provocar acudemes peça provrdénmas Fiz 0 pm um pedwdo em 19 de
novembro de 2020 com ; Indicação 9499 também apresenta as mdvcaçães 2755

Isto posto, na (arma regwmental, seja Indicado ao Senhor Prefewlu Mumclpal
de vaerrão Preto, após aprovação dos demais membros desta Casa, planeando SoWuções paraeste grave prºblema que ocorre em nossa Cidade, dentrº do prazo e condições expressamente
prewszas no amgn Sºb, parágrafos 2ª e aº da LOM

Sala das Sessões 3 de agcsw de 2021.

/,
Jean Corauci ,

Vereador

sw w